

LOT DE 2 DONT LE 2ÈME À 50%.

4,75€

BISCUITS BIG CHOCO EUGÈNE BLOND
Au Chocolat noir ou Chocolat au lait. 2 x 250 g dont le 2ème à -50%.
Soit 9,50€ le kg.



LE 2ÈME À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,49€

BISCUITS FOURRÉS NUTELLA BISCUITS
5 x 3 biscuits soit 207 g : 2,98€. Soit 14,40€ le kg. Les 2 : 4,47€. Soit 10,80€ le kg.



LE LOT DE 5 PAQUETS + 1 OFFERT

3,75€

GAUFRES FOURRÉES RITA
Vanille ou Vanille. Le lot de 5 paquets + 1 offert soit 900 g. Soit 4,17€ le kg.



LE 2ÈME À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,69€

GÂTEAU NAPOLITAIN LU
Chocolat. x 12 soit 360 g : 3,38€. Soit 9,39€ le kg. Les 2 : 5,07€. Soit 7,05€ le kg.



3,35€

GOÛTERS LE FAMILIAL EUGÈNE BLOND
Le lot de 2 x 350 g. Soit 4,79€ le kg.



304g



SOIT LE DEUXIÈME :

1,55€

LE 2ÈME À -50%

BISCUITS FOURRÉS NUTELLA BISCUITS
22 biscuits soit 304 g : 3,11€. Soit 10,24€ le kg. Les 2 : 4,66€. Soit 7,67€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

2,15€

LE 2ÈME À -50%

GAUFRETTES FOURRÉES NUTELLA B-READY
x 15 soit 330 g : 4,30€. Soit 13,04€ le kg. Les 2 : 6,45€. Soit 9,78€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,59€

LE 2ÈME À -50%

BISCUITS FOURRÉS KINDERINI KINDER
Au lait et au cacao. x 20 soit 250 g : 3,18€. Soit 12,72€ le kg. Les 2 : 4,77€. Soit 9,54€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :

1,10€

LE 2ÈME À -50%

HAPPY HIPPO KINDER
Au chocolat au lait et au cacao. x 5 soit 103,5 g : 2,20€. Soit 21,16€ le kg. Les 2 : 3,30€. Soit 15,87€ le kg.

LE 2ÈME À -67%

SOIT LE DEUXIÈME :

0,80€

BONBONS CROIBLEU
Savour eucalyptus ou sève de pin. 250 g : 2,45€. Soit 9,80€ le kg. Les 2 : 3,25€. Soit 6,50€ le kg.



Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.